
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303279 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízím k pronájmu krásný byt 3+1 s velmi prostornou lodžií, který
se nachází na Masarykově Třídě v Orlové-Lutyni. Byt prošel
rekonstrukcí, díky níž je ve skvělém stavu a připravený k
okamžitému nastěhování. Součástí pronájmu je i vybavení, které
zahrnuje vestavěnou skříň, postel a rohovou sedačku, což usnadní
Vaše bydlení. Dispozice bytu nabízí dostatek prostoru pro
pohodlný život a lodžie poskytuje ideální místo pro relaxaci nebo
posezení u kávy. Veškerou občanskou vybavenost budete mít na
dosah – v blízkosti jsou školy, obchody, služby a zastávka veřejné
dopravy je přímo před domem. Byt je volný k nastěhování. Majitel
vyžaduje vratnou kauci ve výši dvou měsíčních nájmů.

ID inzerátu ESO: 4303279
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900895282
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 895282

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


